
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  JANA  AMOSE  KOMENSKÉHO, 
KARLOVY VARY, KOLLÁROVA 19, příspěvková organizace 

 
Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary                    e-mail: sekretariat@zskomenskeho-kv.cz  
Tel. 353300021, Fax 353300320                                   web: https://www.zskomenskeho-kv.cz 

1 
 

Výzva k podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie na dodávky a 
služby. 

 
I. Úvod 

Zadavatel Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková 

organizace Vás tímto jakožto zájemce vyzývá k podání nabídek v rámci veřejné zakázky mimo 

působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon o zadávání veřejných zakázek“, v platném znění (dále jen ZVZ) za účelem realizace 

veřejné zakázky:  

„Národní plán obnovy – prevence digitální propasti“ 
 

II. Podmínky výzvy k podání nabídek 
 
1. Název a popis předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Národní plán obnovy – prevence digitální propasti“. 
Stručný popis předmětu veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení, které je blíže specifikováno v zadávací 
dokumentaci a to dle níže uvedené bližší specifikace a požadavků zadavatele.  
a) Vymezení nabídky:  
Bližší informace k předmětu veřejné zakázky a zadávacím podmínkám jsou uvedeny v Technické 
specifikaci, která tvoří přílohu této Výzvy k podání nabídek. 
b) Doba a místo provedení díla:  
Místo plnění veřejné zakázky: na adrese zadavatele, tj. Základní škola Jana Amose Komenského, 
Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace, Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary 
Předpokládaný termín zahájení plnění:  prosinec 2022.  
Veřejná zakázka bude realizována na základě Kupní smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 
vybraným uchazečem. Plnění by mělo být započato bezprostředně po uzavření kupní smlouvy za 
podmínek ve smlouvě uvedených. 
Termín ukončení plnění VZ: nejpozději do 19.12.2022 po podpisu smlouvy 
 
2. Základní údaje o zadavateli a kontaktní osoba 
Označení veřejného zadavatele:  Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 

19, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:    Kollárova 19, 36009 Karlovy Vary 

Jednající:     Mgr. et Mgr. Zdeňka Vašíčková, ředitel organizace 
     Tel. 353 300 333, E-mail: vasickova@zskomenskeho-kv.cz 

Právní forma:     331 – Příspěvková organizace 

IČO:      70933782 

Číslo účtu:    0800455329/0800 

Kontaktní osoba ve věcech tohoto zadávacího řízení: Bc. Jindřich Kaňa, mob. 792 758 025  

       E-mail: kana@zskomenskeho-kv.cz 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: maximálně 324793,39 Kč bez DPH, to je 393000,- Kč 
včetně DPH. Uvedená cena je maximální možná. 

mailto:vasickova@zskomenskeho-kv.cz
mailto:kana@zskomenskeho-kv.cz


ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  JANA  AMOSE  KOMENSKÉHO, 
KARLOVY VARY, KOLLÁROVA 19, příspěvková organizace 

 
Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary                    e-mail: sekretariat@zskomenskeho-kv.cz  
Tel. 353300021, Fax 353300320                                   web: https://www.zskomenskeho-kv.cz 

2 
 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 1.12.2022 v 12:00 hodin. 
Místo pro podání nabídek: Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, 
příspěvková organizace, Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary. 
 

5. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
     Nabídková cena maximálně 324793,39 Kč bez DPH, to je 393 000,- Kč včetně DPH (překročení 
této ceny bude bráno jako nesplnění podmínek zadání výběrového řízení a nabídka bude 
vyřazena z výběrového řízení). 
     Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle ZVZ – nejnižší nabídková 
cena bez DPH při splnění všech požadavků z vymezení zadání. 
 

6. Požadavky na zpracování nabídky 
a) cena díla v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena včetně DPH 
b) doba trvání záruky: 36 měsíců, pozáruční servis 12 měsíců 
c) termín předání plnění do 19.12.2022 po podpisu „Kupní smlouvy“. 
    Celková nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s předmětem veřejné  
    zakázky. 
 

7. Nabídka musí splňovat minimálně následující parametry  
    Struktura nabídky: 
    a) vyplněný krycí list nabídky 
    b) nabídky zpracované podle požadavku v čl. 6.  
    c) podepsaná Kupní smlouva - příloha  
   Formální požadavky: 
    a) zadavatel požaduje, aby nabídky byly podány pouze v českém jazyce v písemné formě 
    b) podepsány oprávněnou osobou uchazeče 
    c) předloženy v jednom výtisku vytištěném nesmazatelnou formou, bez přepisů a korekcí      
        zásadních informací 
    d) podány v uzavřené obálce, opatřené přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně označené: 
                 „NEOTVÍRAT – Nabídka VZ – „Národní plán obnovy – prevence digitální propasti“ 
 
8. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1.12.2022  v 13,00 hod. v budově Základní školy 
Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, v jednací místnosti. 
 

9. Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 
- Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky s adekvátním     

prodloužením lhůty pro podání nabídek. 
- Nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy. 
- Nevracet uchazečům podané nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit celé výběrové řízené, a to i bez uvedení důvodu. 

 
 
Karlovy Vary dne: 16.11.2022 Mgr. et Mgr. Zdeňka Vašíčková  
                                                                                                              ředitelka  školy 


		2022-11-16T10:24:07+0100
	Mgr.et.Mgr. Zdeňka Vašíčková




